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Projekt „Tworzenie i rozwijanie standardów usług pomocy i integracji społecznej”

współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego


Warszawa, 6 czerwca 2011r.

Odpowiedzi na pytania dotyczące treści zapytania ofertowego na organizację konferencji w Zakopanem,

nr postępowania POKL1.18/WRZOS/3/2011
Dotyczy postępowania nr POKL1.18./WRZOS/3/2011 w zakresie organizacji w Zakopanem konferencji na potrzeby Zadania 2 „Działania w zakresie wdrażania standardów pracy socjalnej i funkcjonowania instytucji pomocy i integracji społecznej” realizowanego w ramach projektu systemowego „Tworzenie i rozwijanie standardów usług pomocy i integracji społecznej”, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego (Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet I Zatrudnienie i integracja społeczna)

Pytanie nr 1
Czy zakwaterowanie uczestników konferencji może mieć miejsce w dwóch budynkach sąsiadujących ze sobą? Chodzi o budynki należące do tego samego obiektu hotelarskiego, zlokalizowane w jednym miejscu.
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza zakwaterowanie uczestników konferencji w dwóch budynkach sąsiadujących ze sobą, należących do jednego obiektu hotelarskiego, zlokalizowanych w jednym miejscu. Lokalizacja obiektu hotelarskiego oczywiście musi spełniać wymogi określone w zapytaniu ofertowym.
Pytanie 2
W związku z obowiązującą w obiekcie, który zamierzamy zaoferować, dobą hotelową (od godz. 14:00 do godz. 12:00) - czy dopuszczają Państwo możliwość zapewnienia osobom, które przyjadą do hotelu  12 października 2011 przed godz. 14:00, szatni/przechowalni bagażowej, mając na uwadze fakt, iż pokoje w obiekcie będą udostępnianie sukcesywnie, w miarę ich zwalniania przez grupę kończącą swój pobyt w tym dniu? 
Odpowiedź
Zamawiający nie zapewnia dodatkowo uczestnikom konferencji szatni/przechowalni bagażowej przed rozpoczęciem doby hotelowej w dniu 12 października br. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować zamówienie zgodnie z treścią zapytania ofertowego za cenę uwzględniającą wszelkie koszty związane z jego realizacją.
Pytanie 3

W związku z obowiązującą w obiekcie, który zamierzamy zaoferować, dobą hotelową (od godz. 14:00 do godz. 12:00) - w dniu 14 października 2011 wszyscy Goście powinni zwolnić swoje pokoje do godziny 12:00. Czy nie stanowi to dla Państwa problemu?
Odpowiedź 

Zamawiający zobliguje uczestników konferencji do zwolnienia pokoi w dniu 14 października br., zgodnie z zasadami liczenia doby hotelowej, obowiązującymi w danym obiekcie hotelarskim.
Pytanie 4

Proszę o informację, dotyczącą zapewnienia teczek kartonowych A4 z gumką. Czy w ramach zapewnienia takich teczek Wykonawca będzie również zobowiązany przygotować nadruk na teczkę, czy też Zamawiający nie przewiduje wykonywania jakichkolwiek nadruków?
Odpowiedź
Nadruk na teczkach nie jest objęty przedmiotem zamówienia. Zamawiający nie przewiduje wykonania nadruku na teczkach kartonowych. 
Dodatkowo pragniemy podkreślić, iż do postępowania na organizację konferencji w Zakopanem nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z późn. zm.).
Postępowanie prowadzone jest w trybie zapytania ofertowego, zgodnie z zasadą konkurencyjności, właściwą dla projektów współfinansowanych ze środków UE w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
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